┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│            Общество с ограниченной ответственностью "Октябрь"           │

│                             (ООО "Октябрь")                             │

│                                                                         │

│     23 сентября 2014 г.                                            N 62 │

│                                                                         │

│                                  Приказ                                 │

│                                                                         │

│     О предоставлении дополнительных перерывов                           │

│     для кормления ребенка                                               │

│                                                                         │

│     В связи  с выходом  на  работу  технолога  Деточкиной А.И., имеющей │

│ ребенка в возрасте до полутора лет, и в соответствии со ст. 258 ТК РФ   │

│                                                                         │

│     ПРИКАЗЫВАЮ:                                                         │

│                                                                         │

│     1. Предоставить технологу  Деточкиной А.И. в период с 25.09.2014 по │

│ 10.02.2015  два   дополнительных   перерыва   для   кормления   ребенка │

│ продолжительностью 30 минут каждый.                                     │

│     2.  Перенести   указанные   перерывы   на   конец   рабочего  дня с │

│ соответствующим его сокращением.                                        │

│     3. Главному бухгалтеру  Монетовой О.П. производить оплату перерывов │

│ для кормления ребенка, предоставленных Деточкиной А.И. в соответствии с │

│ п. 1 настоящего приказа, в размере среднего заработка.                  │

│                                                                         │

│     Основание:     заявление   Деточкиной А.И.  от  22.09.2014,   копия │

│ свидетельства о рождении ребенка, дополнительное соглашение к трудовому │

│ договору от 23.09.2014.                                                 │

│                                                                         │

│     Директор                     Горбунков           /С.С. Горбунков/   │

│                                                                         │

│     С приказом ознакомлены:                                             │

│                                                                         │

│     Главный бухгалтер        О.П. Монетова        Монетова, 23.09.2014  │

│     Технолог                 А.И. Деточкина       Деточкина, 23.09.2014 │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘